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Vuoden 2007 oppimisympäristöjen kehittämishankkeiden loppuraportoinnin ohjeistus 

 

‐ Loppuraportti on toimitettava Opetushallitukselle 2 kk hankkeen päättymisestä, kuitenkin 
viimeistään 19.2.2010. 
 

‐ Loppuraporttilomake löytyy osoitteesta: 
http://www.oph.fi/rahoitus/valtionavustukset/yleissivistava_koulutus/oppimisymparistot 
(kohta avustukset 2007)  
 

‐ Loppuraportti toimitetaan kirjallisesti osoitteeseen Opetushallitus, Kirjaamo, Hakaniemenranta 6, 
00530 Helsinki. 
 

‐ Loppuraportti toimitetaan lisäksi sähköpostitse osoitteeseen oyraportointi@oph.fi , jolloin viestin 
aihekenttään tulee kirjoittaa hankkeen diaarinumero (???/530/2007) ja hankkeen nimi. 
 

‐ Kirjallisen loppuraportin allekirjoittavat koulutuksen järjestäjän/oppilaitoksen ylläpitäjän 
nimenkirjoitusoikeuden omaava henkilö ja hankkeen vastuuhenkilö. 
 

‐ Jos verkostoituneessa hankkeessa on useampia koulutuksen järjestäjiä, jotka ovat saaneet oman 
avustuspäätöksensä, tulee jokaisen antaa oma raporttinsa. 
 

‐ Loppuraporttiin tulee liittää ote kirjanpidon pääkirjasta, josta voidaan todentaa hankkeen 
toteutuneet kustannukset. Omarahoitusosuus tulee raportoida samassa yhteydessä kirjanpito‐
otteella tai muulla luotettavalla tavalla. 
 

‐ Jos avustus on 40 000 euroa tai sen yli, tulee loppuraporttiin liittää tilintarkastajan varmennus 
toteutuneiden kustannusten oikeellisuudesta. 
 

‐ On tärkeää, etteivät hankkeen toteutuneet kokonaiskustannukset jää pienemmiksi kuin hankkeen 
hyväksytyt kokonaiskustannukset, ja että omarahoitusosuus (30%) tulee katettua täysimääräisenä. 
Mahdollinen käyttämättä jäänyt avustuksen osuus peritään takaisin korkoineen (alle 1 700 euron 
saatavia ei peritä). 
 

‐ Kustannukset ilmoitetaan arvonlisäverollisina. Vain silloin, kun pystytään osoittamaan, että ALV ei 
koidu hankkeen lopulliseksi kustannukseksi, voidaan ko. meno raportoida ilman ALV:tä. 
 

‐ HUOM! Jatkohankkeet eli myös vuonna 2008 ja/tai 2009 valtionavustusta saaneet hankkeet 
täyttävät loppuraportista VAIN kohdat 1. yhteystiedot ja 2. hankkeen rahoituksen loppuraportti 
(allekirjoitukset, liitteet ja toimitus OPH:lle kuten edellä).  Toiminnan raportointi noudattaa 
viimeisintä valtionavustuspäätöksen aikataulua.   
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